
UCHWAŁA NR XVII/146/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art.211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019r., poz.869 z poźn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów na 2020 r. o kwotę 45.950,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na 2020 r. o kwotę 45.950,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr XVI/139/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 15 kwietnia 2020 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w  § 1 dopisuje się  ust.9  o treści: „Zmienia się  Plan Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych 
w Rudniku na 2020 rok”, 

2. wprowadza się załącznik nr 7 pod nazwą: „Plan Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku 
na 2020 rok”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do URG Nr XVII/146/2020 z dnia 7 maja 2020  roku -  zmiana planu dochodów
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 496 150,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-1 135,00 0,00 6 495 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 3 318 880,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

-1 135,00 0,00 3 317 745,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 316 880,00 -1 135,00 0,00 3 315 745,00

758 10 467 091,00Różne rozliczenia -44 815,00 0,00 10 422 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 154,00 0,00 0,00 47 154,00

75801 7 101 913,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego -44 815,00 0,00 7 057 098,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 101 913,00 -44 815,00 0,00 7 057 098,00

18 565 111,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

47 154,00 0,00 0,00 47 154,00

-45 950,00 0,00 18 519 161,00

majątkowe

1 512 680,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 422 680,00 0,00 0,00 1 422 680,00

0,00 0,00 1 512 680,00

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 077 791,00

1 469 834,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 469 834,00

-45 950,00 20 031 841,000,00

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do URG Nr XVII/146/2020 z dnia 7 maja 2020 r. zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 100 395,28 10 273 895,28 7 640 769,28 6 242 570,00 1 398 199,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 826 500,00 826 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 054 445,28 10 227 945,28 7 594 819,28 6 196 620,00 1 398 199,28 2 310 000,00 260 970,00 62 156,00 0,00 0,00 826 500,00 826 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 805 505,00 6 805 505,00 4 402 505,00 3 928 075,00 474 430,00 2 220 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 759 555,00 6 759 555,00 4 356 555,00 3 882 125,00 474 430,00 2 220 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 916 438,34 17 787 827,68 13 948 385,68 9 168 213,00 4 780 172,68 2 894 000,00 653 286,00 62 156,00 0,00 230 000,00 4 128 610,66 4 128 610,66 1 576 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 -45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 870 488,34 17 741 877,68 13 902 435,68 9 122 263,00 4 780 172,68 2 894 000,00 653 286,00 62 156,00 0,00 230 000,00 4 128 610,66 4 128 610,66 1 576 206,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 1



załącznik nr 7 do 
do uchwały nr XVI/139/2020 
Rady Gminy Rudnik 
z dnia 15 kwietnia 2020 roku

plan 2020
75 000,00

010 50 000,00
01010 50 000,00

700 20 000,00
70004 20 000,00

900 5 000,00
90095 5 000,00

75 000,00
010 50 000,00

01010 50 000,00
700 20 000,00

70004 20 000,00
900 5 000,00

90095 5 000,00
2 237 000,00

010 1 281 000,00
01010 1 281 000,00

61 000,00
600 295 000,00

60016 105 000,00
0,00

60017 190 000,00
30 000,00

160 000,00
700 341 000,00

70004 341 000,00
50 000,00

900 320 000,00
90095 320 000,00

0,00
2 237 000,00

010 1 281 000,00
01010 1 281 000,00

61 000,00
600 295 000,00

60016 105 000,00
0,00

60017 190 000,00
30 000,00

160 000,00
700 341 000,00

70004 341 000,00
50 000,00

900 320 000,00
90095 320 000,00

0,00w tym: dotacja celowa

w tym: dotacja celowa
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym: dotacja celowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność
w tym: dotacja celowa

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne                                              
Transport i łączność

Pozostała działalność

w tym: dotacja celowa

w tym: dotacja celowa
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

środki własne z usług
Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Drogi wewnetrzne

Rolnictwo i łowiectwo

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Drogi wewnetrzne 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym finansowane z dotacji celowej

rozdział

Gospodarka mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Koszty

w tym dotacja celowa

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

w tym: dotacja celowa

w tym dotacja celowa

Przychody

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Gospodarka mieszkaniowa

Plan Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku na 2020 rok

Stan środków obrotowych na koniec roku

Stan środków obrotowych na początek roku

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

dział

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmiany budżetu po stronie dochodów (zmniejszenie o kwotę 45.950,00 zł):

1)Zmniejszenie subwencji oświatowej o 44.815,00 zł, zmniejszenie planowanych udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych o 1.135,00 zł na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów nr
ST3.4750.1.2020 z dnia 10.04.2020 roku.

2.Zmiany budżetu po stronie wydatków (zmniejszenie o kwotę 45.950,00 zł):

1) Zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia w oświacie o kwotę 45.950,00 zł

Id: B861B58B-D77C-4292-8D34-5E956E5A853D. Podpisany Strona 1




